

Highland Market Merit 4-2.5LB Homestyle Seasoned TFF Croutons, Bags

Dot #: 703262
Mfr #: 74690
GTIN: 10018687003358
Supplier: SUGAR FOODS CORPORATION
Description: Highland Market Merit 4-2.5LB Homestyle Seasoned TFF Croutons, Bags

Product Information

Classification: Dried Breads (Shelf Stable) (10000166)
Dimensions (HxWxD): 9.6 x 13.33 x 16 Inch
Weight Gross / Net: 11.2 Pound / 10 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 50° to 90°
Pallet Configuration: Ti:9 Hi:5
Servings Per Container: 648

Features and Benefits (Case GTIN: 10018687003358)

Features: Croutons made from fresh baked bread and toasted to a golden brown with a special blend of seasonings that add interest and flavor.
Preparation and Cooking: Ready to Eat - Ready to use.
Serving Suggestions: Our croutons add consistent flavor and texture to salads, soups, chili, and more.
Storage: Cool, dry ambient temperature. Avoid excessive heat and humidity.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10018687003358)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Ready to Eat)	
648 Servings Per Container	
Serving Size	7 g
Amount Per Serving	
Calories	30
% Daily Value*	
Total Fat 1 g	1%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 85 mg	4%
Total Carbohydrate 5 g	2%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugar 0 g	0%
Added Sugar 0 g	0%
Protein 1 g	0%
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 12 mg	0%
Calcium 4 mg	0%
Iron 0 mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Child Nutrition Label:

No

Ingredients:

ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CANOLA AND/OR SUNFLOWER OIL (WITH ROSEMARY EXTRACT AND ASCORBIC ACID [TO PRESERVE FRESHNESS]), WHEY, SALT, SUGAR, YEAST, 2% OR LESS OF SPICES, DEHYDRATED PARSLEY, ONION POWDER, PAPRIKA (COLOR), TURMERIC (COLOR), EXTRACTIVE OF PAPRIKA (COLOR), SPICE EXTRACTIVE, ENZYMES.

Allergens and Diet (Case GTIN: 10018687003358)

Allergen Values (FDA)

Contains: Milk, Wheat

Free From:

Peanuts, Eggs, Fish, Crustacean, Soy, Sesame Seeds